

Příloha č.4 (900046-14-PS16)		Místo dodání, adresa, patro, č.dv.							
81190, VŠK Borská 53		Místo dodání, adresa, patro, č.dv.							
Vostracká Gabriela		Konečný příjemce							
377634877		Tel:							
gvostrac@skm.zcu.cz		email:							
81190, 4001, 1491		Pozn.: (např. č.žádanky, název projektu...)							
MYCÍ PROSTŘEDKY NA PODLAHY	Objednací kód dodavatele	popis nabízeného zboží dodavatele (označení výrobku)	cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za 1ks nabízeného zboží v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	DPH v Kč [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč s DPH [doplň dodavatel]	požadované množství
Univerzální čistící prostředek se čpavkem <i>Použití zejména : na podlahy, nábytek, lamináty, nerez, smalt, keramiku, okna, koberce</i>	PUL-004	PULIRAPID CASA	1l 26,90	1,5 l 40,35	1210,50	21	254,21	1464,71	vyplní žadatel 30
Univerzální čistící přípravek na podlahy pro ruční mytí - bez obsahu fosfátů <i>Použití zejména : na podlahy (např. PVC, linolea, dlažby, mramor) a na další omyvatelné plochy a povrchy</i> <i>Použití : na podlahy, chodby, koupelny a hygienická zařízení</i>	BEL-220	BEL unlv.	1l 8,89	5 l 44,45	444,50	21	93,35	537,85	vyplní žadatel 10
Koncentrovaný kapalný dezinfekční a mycí prostředek - obsah chloranu sodného menší než 5%,	SAT-010	SATUR BADEX	1l	1 l					vyplní žadatel
	SAT-080	SATUR BADEX	1l 8,22	5 l 41,10	287,70	21	60,42	348,12	vyplní žadatel 7
MYCÍ PROSTR. KUCHYNĚ	Objednací kód dodavatele	popis nabízeného zboží dodavatele (označení výrobku)	cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za 1ks nabízeného zboží v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	DPH v Kč [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč s DPH [doplň dodavatel]	požadované množství
<i>tekutý přípravek</i>									
Přípravek na ruční mytí nádobí, odstraňování mastnoty i ve studené vodě.	FOX-015	FOX na nádobí	1l	0,5 l					vyplní žadatel
	MIL-204	MILIT na nádobí	1 l	1 l					vyplní žadatel
	FOX-020	FOX na nádobí	1l 7,56	5 l 37,80	113,40	21	23,81	137,21	vyplní žadatel 3
<i>tekutý krém</i>									
Abrazivní čistící prostředek s mikročásticemi - krémová kapalina, rozpustný <i>Použití: odstraňování připálenin, pro úklid všech omyvatelných ploch, materiálů z nerez, umakartu, keramiky, plastických hmot. Doplnkové je možné použití i k čištění umývadel, van a keramických povrchů.</i>	SAT-070	SATUR tekutý písek	1l 25,11	0,5 l 12,55	313,75	21	65,89	379,64	vyplní žadatel 25
Jemný čistící krém s přísadou abrazivních látek. - pH: 7,5-10 <i>Použití zejména : čištění nádobí, sporáků, umyvadel, van, smaltovaných předmětů apod., na úklid kuchyní, koupelen a všech nenásávkových povrchů.</i>	REA-116	REAL	1kg 27,11	10 kg 271,10	1084,40	21	227,72	1312,12	vyplní žadatel 4
<i>rozprašovač</i>									
Čistič s rozprašovačem. <i>Použití : čištění kuchyní, na všechny omyvatelné povrchy .</i>	KRY-054	KRYSTAL na kuchyně	1l 38,27	0,75 l 28,70	717,50	21	150,68	868,18	vyplní žadatel 25
MYCÍ PROSTR. KOUPELNA	Objednací kód dodavatele	popis nabízeného zboží dodavatele (označení výrobku)	cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za 1ks nabízeného zboží v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	DPH v Kč [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč s DPH [doplň dodavatel]	požadované množství
<i>rozprašovač</i>									
Kyselý přípravek v rozprašovači, - s antibakteriální přísadou, obsah látek rozpouštějící rez a vodní kámen. <i>Použití : pro všechny omyvatelné plochy , včetně akrylátu.</i>	CIF-300	CIF professional CIF prof. 2 v 1	1l 53,48	0,75 l 40,11	1002,75	21	210,58	1213,33	vyplní žadatel 25
MYCÍ PROSTR. WC	Objednací kód dodavatele	popis nabízeného zboží dodavatele (označení výrobku)	cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za 1ks nabízeného zboží v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	DPH v Kč [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč s DPH [doplň dodavatel]	požadované množství
<i>gel</i>									
			1l	0,75 l					vyplní žadatel

Dezinfekční přípravek - gel, - s obsahem kyseliny chlorovodíkové, rozpustný ve vodě <i>Použití: k odstraňování vodního kamene v toaletě</i>	SAV-156	SAVO WC Power	31,72	23,79	594,75	21	124,90	719,65	25
			1l	0,75 l					vyplní žadatel
Dezinfekční a leštící přípravek - gel, rozpustný ve vodě <i>Použití: k odstranění nečistot a vodního kamene v toaletě závěsné</i>	SAT-040	SATUR WC gel	25,19	18,89	472,25	21	99,17	571,42	25
			1ks	1 ks					vyplní žadatel
WC gel (závěs + náplň) - náplň 0,4 l - 0,5 l - tekutý vysoce viskózní, hustota 0,95 - 1,05 g/cm3	DEV-128	DEVIL WC gel 0,4 l	24,81	24,81	99,24	21	20,84	120,08	4
VÚNĚ WC	Objednací kód dodavatele	popis nabízeného zboží dodavatele (označení výrobku)	cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za 1ks nabízeného zboží v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	DPH v Kč [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč s DPH [doplň dodavatel]	požadované množství
spray									
Osvěžovač vzduchu - suchý spray, odstraňovač pachů - náplň 300 ml - 400 ml	ALP-302	TANGO osv. osv.vzduchu 300ml	1ks 15,00	1 ks 15,00					vyplní žadatel
					60,00	21	12,60	72,60	4
OSOBNÍ HYGIENA	Objednací kód dodavatele	popis nabízeného zboží dodavatele (označení výrobku)	cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za 1ks nabízeného zboží v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	DPH v Kč [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč s DPH [doplň dodavatel]	požadované množství
Mydla: tekutá bez aplikátoru									
Husté tekuté mydlo s glycerinem , s přírodními výtažky	MIT-016	MITIA tekuté mydlo	1l	1 l					vyplní žadatel
	VIO-020	VIONE tekuté mydlo	1l 8,87	5 litrů 44,35					vyplní žadatel
					88,70	21	18,63	107,33	2
Mydla tuhá									
Hotelové mydlo jednotlivě balené - hmotnost 1 ks : 15 - 20g	MYD-132	Mydlo hotelové 15 g	1 ks 1,54	1 ks 1,54					vyplní žadatel
					154,00	21	32,34	186,34	100
krémy na ruce									
pol. 46 - 49 : náplň 100 ml - 150 ml Universální			1 ks	1ks					vyplní žadatel
	LON-001	LONEA krém	5,66	5,66	28,30	21	5,94	34,24	5

ořetinní									
Kyselina solná 30% syntetická technická <i>Použití především : odstraňování vodního kamene, čištění potrubí a odpadů.</i>	KYS-011	Kyselina solná 30% synt.tech.	1 l 19,90	1 l 19,90					vyplní žadatel
					696,50	21	146,27	842,77	35

požadavek zadavatele- u označených přípravků požadován stejný výrobce

PŘÍPRAVKY NA MYTÍ OKEN	Objednací kód dodavatele	popis nabízeného zboží dodavatele (označení výrobku)	cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za 1ks nabízeného zboží v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	DPH v Kč [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč s DPH [doplň dodavatel]	požadované množství
Čistič oken s obsahem alkoholu - s rozprašovačem, - pH: 7,0 - 9,0	SAT-030	SATUR čistič oken v rozprašovači	1l 26,67	0,5 l 13,33					vyplní žadatel
					333,25	21	69,98	403,23	25
ČISTÍCÍ PŘÍPRAVKY NA SPORÁKY A TROUBY	Objednací kód dodavatele	popis nabízeného zboží dodavatele (označení výrobku)	cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za 1ks nabízeného zboží v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	DPH v Kč [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč s DPH [doplň dodavatel]	požadované množství
rozprašovač									
Desinfekční čistič s rozprašovačem, - odstranění nečistot, připálenin, účinný proti bakteriím, plísním a virům	SAN-300	SANYTOL silně odmašťuje 500ml	1l 129,00	1ks 64,50					vyplní žadatel
					967,50	21	203,18	1170,68	15
PROSTŘEDKY K JEDNORÁZOVÉMU POUŽITÍ	Objednací kód dodavatele	popis nabízeného zboží dodavatele (označení výrobku)	cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za 1ks nabízeného zboží v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	DPH v Kč [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč s DPH [doplň dodavatel]	požadované množství
rukavice									
Rukavice pracovní gumové - S,M,L,XL - s vnitřní bavlněnou vložkou	RUK-500 RUK-502 RUK-504 RUK-506	Rukavice gumové Schield S,M,L,XL	1 pár 10,60	1 pár 10,60					vyplní žadatel
					636,00	21	133,56	769,56	30
									30
sáčky									
Sáčky na odpady 50x60cm - 30litrů			1 ks	50 ks					vyplní žadatel

	SAC-115	Sáčky na odpad KORUNKA	0,20	10,00	150,00	21	31,50	181,50	15
Sáčky na odpady pevné 63 x 74cm - 60litrů	SAC-039	Sáčky LDPE extra pevné	1 ks 1,21	10 ks 12,10					vyplní žadatel 30
ÚKLIDOVÉ POMŮCKY + NÁŘADÍ	Objednací kód dodavatele	popis nabízeného zboží dodavatele (označení výrobku)	cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za 1ks nabízeného zboží v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	DPH v Kč [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč s DPH [doplň dodavatel]	požadované množství
smetáky, kartače									
Kartáč na radiátory plastové držadlo, syntetická vlákna (PA)	KAR-025	Kartáč na radiátory	1 ks 29,50	1 ks 29,50					vyplní žadatel 5
hadry, prachovky									
Hadr na podlahu - z netkaného textilu (vizkóza) - rozměr 60 x 70 (oranžový)	HAD-146	HADR „Petr“ 60 x 70 cm	1 ks 11,42	1 ks 11,42					vyplní žadatel 40
Hadr na podlahu - klasický tkaný (bílý), - složení: 75% Bavlny, 25% Viskózy - rozměr 52 x 90 cm	HAD-137	HADR MISTRAN bílý	1 ks 11,24	1 ks 11,24					vyplní žadatel 30
Klasická utěrka švédská z mikrovlákn - 40 x 40 cm	UTE-215	Švédská utěrka	1 ks 9,65	1 ks 9,65					vyplní žadatel 5
houbičky									
Houba tvarovaná velká na jedné straně abrazivní vrstva	HOU-223	HOUBA tvarovaná velká	1 ks 4,05	1 ks 4,05					vyplní žadatel 15
drátěnky									
Drátěnka spirálová nerez	DRA-221	Drátěnka spirálová nerez	1 ks 2,40	1 ks 2,40					vyplní žadatel 25
					10928,49		cena celkem v Kč bez DPH [doplň dodavatel]		
					21		DPH % [doplň dodavatel]		
					2294,98		DPH v Kč [doplň dodavatel]		
					13223,47		cena celkem v Kč s DPH [doplň dodavatel]		

**AB** velkoobchod s.r.o.  
Hraniční 6  
370 06 České Budějovice

